
Projekt 
 
z dnia  11 kwietnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XV/98/2025 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Kutno 
na lata 2024-2034 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 278), w związku z uchwałą nr XIII/90/2025 Rady Gminy Kutno z dnia 25 lutego 2025 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/45/2024 Rady Gminy Kutno z dnia 25 września 2024 r. w sprawie 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Kutno Rada Gminy Kutno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Kutno na lata 
2024-2034. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6E03361-60D8-4F50-BE2E-C16BA7F2CBD6. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/98/2025 RADY GMINY KUTNO z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


